[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                                                      РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                        КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                            БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                            УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ
04-я сессия 2-го созыва

«05» ноября 2019г.

№ 13
О назначении публичных слушаний
по бюджету Угловского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год
и плановый период 2021-2022гг.
С целью выявления и учета мнения населения Угловского сельского поселения по проекту бюджета Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-2022гг., в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в Угловском сельском поселении, во исполнение решения 53-й сессии 1-го созыва Угловского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым № 466 от 16.12.2017г., на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 05.11.2019 года,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-2022гг. на 13 ноября 2019 года в Угловском Доме культуры с 14:00 до 16:00 часов по московскому времени.

2. Определить:
основного докладчика в лице Козака Юрия Михайловича;

председателем (ведущего) публичных слушаний – Стравкину Екатерину Сергеевну;

секретарём – Демченко Ирину Александровну.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Угловского сельского совета по вопросам планирования бюджета, финансов, налогам и предпринимательству.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

 Н.Н. Сосницкая